tais como aluguéis; manutenção e limpeza de imóveis; fornecimento de energia elétrica e de água; serviços de comunicação de dados e de telefonia; taxa de administração; segurança
patrimonial; transporte; entre outros. O Valor pactuado representa 15,754% - R$ 472.620,00 (quatrocentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte reais)   ​​​​​
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Meta Descrição Unidade de Medida Quantidade
Valor

unitário
(R$)

Valor total
(R$) Início

META 1
Estruturação do

Projeto

Constituir, estruturar (e manter) equipe de
gestão: - 1 Coordenador Geral; 1 Coordenador